
Úř a d  m ě s t s k é h o  o b v o d u  P l ze ň  1 - F i a a n č n í  o d b o r ,  
alej  S v o b o d y  60,  323 00 P l z e ň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti Ú'? Datum podání žádosti f -  ̂  ■Ad/Ý'

Komise f ) Program č.

*

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport, mládež □  Komise sociální X Komise pro poskytování dotací 
a kulturu z rozpočtu MO Plzeň 1

1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávnění):

Název/ Jméno a příjmení:

Adresa/Bydliště žadatele:

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Je  -  li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce —jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Petr Borovský, ř  tel:'
email ' ______________ Adseda spolku._________________________________

SPOLEK K.R.O.K

Pod Hájem 321/14, 326 00, Plzeň

spolek

01830686

2. osoby s podílem v této právnické osobě:
----- — — ------------------------------------------------ UMO Plzeň 1 T

Doručeno: 08.02 2017 \f
________________________________________________  c • j ■: v -
3. osoby, v nichž má vřímv vodil, a o vvši tohoto vodílu: listy:1 PrUohy:



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. Petr Borovský, tel e-mail: b _

2.

Celkový počet členů: 150 z toho mládeže: 88 Místo působnosti žadatele: od dubna DEPO 

Výše ročních příspěvků: Členů z MO Plzeň 1: 53

Vztah kM O  Plzeň 1: Třetina všech členů stepařského studia má trvalý pobyt v obvodu 1.

2. Účel použití příspěvku:

Program č. 3)

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Plzeňský festival stepu. 11. 5. -14. 5. 2017, představí Plzni to nejlepší, co nabízí 
současný step.

Cílem projektu je  přiblížit široké veřejnosti step - druh tance, který je  nejenom uměním 
předváděným na jevištích divadel, či na mistrovstvích světa, ale i volnočasovou aktivitou.

Každý, kdo projeví zájem, se může o stepu dozvědět mnoho zajímavého na teoretických 
seminářích, či na přednáškách o historii stepu u nás i v zahraničí. Připravujeme také výstavu 
o vzniku a historii stepu Diváci mohou shlédnout ukázky stepařského umění v podání stepařů 
několika generací, od malých dětí, až po skutečné mistry, a co víc, mohou sami za asistence 
zkušených lektorů vyzkoušet vše prakticky.

Plzeňský festival stepu bude probíhat v kulturní zóně DEPO 2015. Ve všech prostorech 
budou po čtyři dny probíhat přednášky, výstavy, workshopy pro pokročilé stepaře, ale i pro 
širokou veřejnost, swingová tančírna, stepařské improvizace v podání nejlepších evropských 
stepařů, promítání filmů se stepařskou tematikou atd.

Dále bychom rádi přinesli step do ulic města, kde bychom předvedli a představili step jako 
volnočasovou aktivitu vhodnou pro všechny generace.

Také je  připravován Galavečer, který proběhne ve velkém sálu Měšťanské Besedy, na 
kterém vystoupí řada stepařských skupin a sólistů, od dětí předškolního věku, až po 
seniory, nejenom z České republiky, ale i z  Polska, Slovenska, Německa, Švýcarska, 
Ukrajiny a Španělska. Večer plný stepu bude ozdoben vystoupením několika Mistrů 
Evropy a světa ve stepu, Večer zakončí společné vystoupení všech (více jaklOO) 
vystupujících stepařů za živého doprovodu hudebního tělesa.

2.2. Stručný popis požadavku spopisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Plzeňský festival stepu 2017 -Honoráře účinkujících, ubytování, pronájem prostor.



3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu: 11. 5. -14. 5. 2017

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 610 000,-_________________

Z  toho požadovaný finanční příspěvek: _____60 000,-____________________________________________________

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. MMP- 200 000, -Kč

2. Nadace 700let města Plzně- 50 000

3. ÚMO 2- 35 000,-Kč - nevypsáno

4. ÚMO 3-45 000,-KČ

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. ÚMO 1 - 3 5  000,-Kč

2. ÚMO 2 — 45 000, -Kč

3. ÚMO 3 - 8 6  000,-Kč

4. M M P -344 000,-Kč

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE * *)

*) - nehodící se škrtněte



5. Rozpis požadovaného finančního vřísyěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady
z toho materiál 2 000,-Kč

kancelářské potřeby
jiné (specifikovat)

Nemateriálové náklady 
(služby)

z toho nájemné 110 000,-Kč 20 000,-Kč
poštovné, telefon
jiné (specifikovat)

Ubytování účastníků 60 000,-Kč 20 000,-Kč

Osobní náklady
z toho mzdy vč. odvodů
ostatní osobní náklady

Honoráře účinkujících 122 000,-Kč 20 000,-Kč

Neinvestiční náklady 
celkem

610 000,-Kč 60 000,-Kč

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečeni, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použiti přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 
60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné 
žádosti a se zveřejněním údajů na úřední desce a jiným způsobem dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh: Rozpočet akce
Seznámení s projektem 
Výpis ze spolkového rejstříku 
Smlouva o běžném účtu

V Plzni dne 8. 2 .2017

POD HÁJEM 321/14. 32ó CG PLZEŇ 
TEL.: 731 459 517 

E-MAIL: spolelckrolc@ seznam .cz 
www.SDOlekkiok.cz • IČO: 01S30Ó36

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00

mailto:spolelckrolc@seznam.cz
http://www.SDOlekkiok.cz



